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€ Malzeme tanim bilgileri ile iligkili oldugu diger bilgilerin kullanicilara gésterildigi ekran saglanacaktir.

6850270094228

@ VYetkiniz olmasi durumunda giincellemeler sekmesinden giincelleme yapabilirsiniz.

Genel Ozellikler

Malzeme Stok Numarasi
Malzeme Adi

Malzeme Orijinal Adi
Kategorisi

islem Gérecegi Saymanlik
Stok Ayrintisi

Dagitim Birimi

Planlama Fiyati

REN Kodu

Diger ikmal Ozellikleri
Malzeme Yonetim Birimi
Kaynak Kodu

TMK Malzeme Kodu

Stok Yarurlik [istek]
Durumu

Malzeme Resimleri
Sistem No : 283412

Diger Ozellikler
Yonetici Notlar
Kodlandirma Bilgileri

Ebat/Agirlik Bilgileri

Ongorilen Omiir Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri
Muhteviyat/Yedek Parca
Firma/Parca Bilgileri
Kafile/Baski Bilgileri
Diger Ozellikler

ikmal idare Kodlari

6850270094228

POLIURETAN KOPUK 750 ML *
POLIURETAN KOPUK 750
HAMMADDE

Dayanikli

Son Kullanma Tarihli

AD (Adet)

112,808 TL (TURK LIRASI)

E (Sarf edilebilir)

KKKLO09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

CC / C-MAHALLI PIYASA C-As.Fb.Gn.Md.IGgl 2'nci Ana Bkm.Fb.Md.ligi Miz.Ynt.Mrk. (MYM)

YUrurlakte

Malzeme Kodlandirma Bilgileri

MKB Bilgileri

Malzeme Tanimlama Bilgileri

Tahsis isim

Malzeme Ismi Tarihi Kodu(INC)

Stok No.

6850270094228 KOPUK,POLYURETAN 03.07.2001 AV522 A23900

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

NAME ITEM NAME

Soru Cevap
KOPUK,POLYURETAN

FONKSIYONEL

Malzeme
Tanimlama
Klavuzu

4.0.22123.1

Durum Tanim Yeni

Kodu Tipi Stk
P No.

0 (Malzeme

aktiftir)

KAPI PENCERE KASALARININ SABITLESTIRILMESI VE BOSLUKLARIN DOLDURULMAS],

FTLD ELEKTRIK VE SU TESISATLARININ iZOLASYONUNDA, BUYUK GATLAK, DELIK VE

ACIKLAMA

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/lkmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu

BOSLUKLARIN KAPATILMASINDA KULLANILIR.

12
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Bakim Formlari

Malzeme Kademe Yetkileri
Tedarik Fiyatlari
Dokimanlar

Guncellemeler

Soru

Kodu Soru

GENEL

Malzeme Bilgi Formu - LBS

Cevap

TEXT  KAREKTERISTIK TEK BILESENLI,

OZELLIGI

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No.

M5250

M5250
M5250
M5250

HEN.O1

270094228
750ML,POLIURETAN
02TM19YLO1010

KOPUK,750ML

KOPUK 750ML

POLIURETAN
KOPUK,750ML

750ML,POLIURETAN

585129

POLIURETAN
KOPUK,750ML

KOPUK 750ML

750ML,POLIURETAN

N16902

Malzemeyi Kullanan Kayith Ulkeler

Ulke Kodu

W

NMCRL Bilgileri

Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adi RNFC RNCC
T9626 - OMAY TAAHHUT TICARET-OMER

4 5
KUS
T2406 - SADIK KARAGONEN TICARET 4 5
T3379 - GULER BOYA TICARET PAZARLAMA 4 5
T2282 - TURK HENKEL A.S 4 2
T3554 - CAN KARDESLER MOB.INS.AKS.SAN. 2 5
VE TIC.LTD.STI.
T2544 - BM TICARET 4 5
T7602 - AZIM HIRDAVAT TICARET A.S. 4 5
T3908 - ASAS ALUMINYUM SAN. VETIC.AS. 4 2
T4891 - AKMANLAR HIRDAVAT MOB.BOYA 2 5
VE INS MALZ. VE DIS TIC.LTD.STI.
T5953 - COZUMEVI BILISIM MEDIKAL 2 5
TICARET LTD.STI.
T7755 - ILBERK INS.GIDA.GUV.ETM.SAN.VE 2 5
TIC.LTD.STI.
T1034 - AKIN ORMAN URUN.TAAH.SAN.VE 2 5
TIC.LTD.ST
T7876 - TEKNIK ISI 4 5
MAK.TES.SAN.TIC.LTD.STI.
T9320 - GONEN YAPI VE ENDUSTRI 2 5
MALZEMELERI
TB478 - EGE ELEKTRIK-GOKHAN SAYI 4 5
TB907 - SAFAK GRUP 2 5
ELEK.BILG.INS.TUR.LTD.STI.
TO0544 - TUSAS HAVACILIK VE UZAY SAN.AS. 4 5

Ulke Adi
TURKEY

Malzeme Tanimlama Bilgileri

Stok No.

6850270094228

Orjinal Malzeme Adi Tahsis Tarihi

FOAM,POLYURETHANE 02-JUL-01

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No.  Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adi

Malzemeyi Kullanan Kayith Ulkeler

Ulke Kodu

W

isim Kodu(INC)

77777

Ulke Adi

TURKEY

KKK | LBS | Ekran:MLZ0O | Sirm:4.0.22123.1-03.052022 | Yardim | Gagri Olustur

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/lkmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu

RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

2

4 TK
4 TK
4 W
3 W
4 W
4 W
4 TK
3 W
9 W
5 W
4 W
3 W
4 W
4 TK
6 TK
6 GT
6 GT
Tanim Tipi
4

D

RPDMRC

1

RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC
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